
令和６年１２月２５日

保護者の皆様へ

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

授業参観について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、子どもたちの学校生活の様子や学習の様子を、多くの保護者の皆様に参観してい

ただきたく、下記のとおり授業参観を計画致しました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参観いただき子どもたちを励まし

てくださいますようご案内致します。

記

１．期 日 令和７年１月１５日（水）

２．参観時間 ２～４校時

３．場 所 各教室等

４．その他

＊校内での駐車はできません。お車での来校はご遠慮下さい。

＊発熱や体調不良のある方は、参観をお控え下さい。


